Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016  № 425
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30.11.2005 № 40, постановлением администрации города Чебоксары от 30.12.2013 №4444 «Об утверждении муниципальной программы города Чебоксары «Экономическое развитие и инновационная экономика города Чебоксары» на 2014-2020 годы», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Чебоксары от 28.10.2008 №248 «О муниципальной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства»;

постановление администрации города Чебоксары от 26.12.2008 № 324 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.10.2008 №248»;

постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2009         № 195 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного бизнеса»;
постановление администрации города Чебоксары от 19.03.2010 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2009 №195»;
постановление администрации города Чебоксары от 15.09.2010 №173 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2009 №195».
2. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам Семенова М.Л.

	Глава администрации города Чебоксары
	              А.О. Ладыков

110-42
014-2